

L BA KANIMIZ VE YÖNETİMİMİZ BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI
ZİYARET ETTİ



19.04.2019

İlçe Başkanımız Alper Çiler ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kırklareli genelinde AK Parti'den Belediye Başkanı seçilen ilçe ve belde Belediye Başkanları'na hayırlı olsun

ziyaretinde bulundular.

1 Ba kanımız Alper Çiler ve 1 Yönetim Kurulu Üyelerimiz,31 Mart yerel seçimlerinde, Kırklareli'nde Belediye Ba kanı seçilen ve mazbatalarını alarak görevlerine ba layan, Kofçaz, Pınarhisar, Demirköy ve Pehlivan köy ilçelerinin yanı sıra, Üsküp, Kavaklı, Alpulu, Büyükmandıra beldelerinin Ak Belediye Ba kanları'na hayırlı olsun ziyaretleri gerçekte tirdiler.

15 Nisan 2019 Pazartesi günü, Yönetim Kurulu ile birlikte Kofçaz Ak Parti İlçe Ba kanı nı ve Kofçaz Belediye Ba kanı Ziya Karata 'ı ziyaret eden 1 Ba kanı Çiler, Ba kan'a hayırlı olsun temennilerini ileterek görevinde ba arılar diledi.

Pehlivan köy'de 4. dönem Ba kanlık dönemine giren Hüseyin Açık'ı de makamında ziyaret eden 1 Ba kanımız Alper Çiler, Ba kan Açık'e görevinde ba arılar diledi ve hayırlı olsun temennilerini iletti.

AK Parti 1 Ba kanımız Alper Çiler, aynı gün Babaeski ilçesinin beldeleri Alpulu ve Büyükmandıra'da de i im getiren Belediye Ba kanları'nı ziyaret etti. Alpulu Belediye Ba kanı Erhan Ceylan ve ardından Büyükmandıra Belediye Ba kanı Ersan Çölgeçen'i ziyaret eden 1 Ba kanı Çiler, ziyaretlerle ilgili yaptığı açıklama, "Babaeski'de ilk defa AK Belediyecilik ile tanı an beldelerimiz Alpulu ve Büyükmandıra Belediye Ba kanlarımız'ı 1 Yönetimimiz ile birlikte ziyaret ettik. Rabbim birlik ve beraberli imizi bozmasın in allah. Her iki ba kanımıza da görevlerinde ba arılar diliyorum." ifadelerinde bulundu.

Aynı gün Pınarhisar Belediye Ba kanı hsan Talay'ı da ziyaret eden 1 Ba kanımız Alper Çiler, Ba kan Talay'ı ba arısından dolayı tebrik ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

AK Parti 1 Ba kanı Alper Çiler, beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte, 16 Nisan 2019 Salı günü de, Demirköy Belediye Ba kanı Recep Gün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ba kan Gün'ü makamında ziyaret eden 1 Ba kanımız, kendisine yeni görevinde ba arılar dileyerek hayırlı olsun dileklerini iletti.

1 Ba kanı Çiler ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 17 Nisan 2019 Çar amba günü de, Kırklareli'nin Merkez ilçesine ba lı Kavaklı Beldesi Belediye Ba kanı Gürek Ko demir ve Üsküp Beldesi Belediye Ba kanı Hüseyim Kasap'ı ziyaret etti. Her iki Ba kan'a hayırlı olsun temennilerini ileten 1 Ba kanımız, "Belediyelerimiz arasında, bugüne kadar örnek olarak gösterdi imiz, en çok yatırım, hizmet ve proje üreten Üsküp Belediye Ba kanımız ile Kavaklı Belediye Ba kanımız'a 2. dönemlerinde de hayırlı olsun ziyaretinde bulduk." dedi.